



Færgesgården Holding ApS

Hørby Færgevej 43, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 58 42 13

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016

Mads Ulrikkeholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Færgegården Holding ApS
Hørby Færgevej 43
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 58 42 13
Stiftet: 30. juni 2008
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Karin Anker Andersen, Direktør
Mads Lyshøj Ulrikkeholm, Direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at bestyrrer formuen, og få den til at vokse via investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.849 t.kr. mod -3.851 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-366.625	-133
Bruttoresultat	-366.625	-133
Andre finansielle indtægter	822.202	117
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.150.000	-3.823
1 Andre finansielle omkostninger	-459	0
Resultat før skat	-1.694.882	-3.839
2 Skat af årets resultat	-154.207	-12
Årets resultat	-1.849.089	-3.851
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Disponeret fra overført resultat	-2.849.089	-3.951
Disponeret i alt	-1.849.089	-3.851

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.093.940</u>	<u>12.025</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.093.940</u>	<u>12.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.093.940</u>	<u>12.025</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>753</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>753</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.137</u>	<u>168</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.137</u>	<u>921</u>
	Aktiver i alt	<u>10.166.077</u>	<u>12.946</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125
6 Overført resultat	9.649.719	12.498
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
Egenkapital i alt	<u>9.774.719</u>	<u>12.723</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	35
Selskabsskat	68.529	8
Gæld til virksomhedsdeltagere	297.829	180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.358</u>	<u>223</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>391.358</u>	<u>223</u>
Passiver i alt	<u>10.166.077</u>	<u>12.946</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	459	0
	459	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	154.207	12
	154.207	12
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	0	21.826
Afgang i årets løb	0	-21.826
Kostpris 31. december 2015	0	0
Opskrivninger 1. januar 2015	0	-6.927
Årets tilbageførsler på afgang	0	6.927
Opskrivninger 31. december 2015	0	0
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	12.025.832	0
Tilgang i årets løb	206.879	13.081
Afgang i årets løb	-2.634.439	-1.168
Kostpris 31. december 2015	9.598.272	11.913
Årets opskrivninger	495.668	112
Opskrivninger 31. december 2015	495.668	112
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	10.093.940	12.025

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	12.498.808	16.450
Årets overførte overskud eller underskud	-2.849.089	-3.952
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	-1.000.000	0
	9.649.719	12.498
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	0	100
	0	100

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger en verserende sag vedrørende afregninger af en underentreprenør fra tidligere ejet datterselskab. Selskabet har vundet sagen i byretten, men modparten har anket sagen til Landsretten.

Denne sag kan ikke kvantificeres beløbsmæssigt, men et negativt udfald vil ikke kunne påvirke selskabets økonomiske grundlag. Udfaldet af sagen kan ikke p.t. vurderes med sikkerhed.
